গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

তথ্য অধিদফতর

বাংলাদেশ সচিবালয়

ঢাকা।

সংবাদ গতিধারা

ঢাকা, রোববার ৮ মে ২০১৬, ২৫ বৈশাখ ১৪২৩

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। জলবায়ু পরিবর্তন ও তার বিরূপ প্রভাব মোকাবেলায় উপযোগী অবকাঠামো নির্মাণ করতে হবে : প্রকৌশলীদের প্রতি রাষ্ট্রপতি
- ২। চতুর্থ দফা ইউনিয়ন পরিষদের নির্বাচন সম্পন্ন
- ৩। আজ পঁচিশে বৈশাখ কবিগুরুর জন্মদিন
- ৪।